
 

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí Osobní asistence 
 

CENÍK SLUŽEB OSOBNÍ ASISTENCE 

PLATNÝ OD 1. 10. 2017 

 
Služba Osobní asistence 

 

v pracovních dnech  130,– Kč/hod. 

v sobotu, neděli a svátek 130,– Kč/hod. 

 

Sleva pro Uživatele,  

který má pro jednu návštěvu sjednáno nad 4 hodiny služby. 

 

1.–4. hodina služby  130,– Kč/hod. 

nad 4. hodinu služby 100,– Kč/hod. 

 

Fakultativní služby (služby nad rámec vyhlášky 505/2006 Sb.) 

 

Doprava charitním automobilem  9,– Kč/km  

 

Čas doprovodu při fakultativní službě je hrazen jako služba Os. asistence 130,– Kč/hod. 

 

Čas nezbytný k zajištění služby 

 

Ke každé návštěvě se připočítává v pracovní dny 10 minut, v sobotu, v neděli a svátek 

15 minut, jako doba nezbytně nutná k zajištění úkonu (130,– Kč za hodinu). 

 

v pracovních dnech  10 min (60 min = 130,– Kč) 

v sobotu, neděli a svátek 15 min (60 min = 130,– Kč) 

  

Sleva Uživateli,  

který má pro jednu návštěvu sjednáno nad 4 hodiny služby, NEBUDE tento nezbytný 

čas připočítáván. 
 


